
Základní škola a Mateřská škola Dolní Třebonín

Dotazník připravenosti na distanční vzdělávání

Jméno žáka ____________________ ročník ____

Vážení rodiče, pro účely zavedení povinné distanční výuky potřebujeme zmapovat konkrétní možnosti u všech
žáků naší školy. Z tohoto důvodu vás žádáme o vyplnění krátkého dotazníku. Všechny vyhovující možnosti
zakroužkujte, případně dopište slovy. Dotazník je rovněž k dispozici v digitální podobě na webu školy. Děkujeme.

Internetové připojení k dispozici : máme nemáme používáme mobilní data

Gmail účet k účasti na videovýuce našeho dítěte: máme nemáme zajistíme v případě potřeby

Název aktuálního Gmailového účtu k online výuce (čitelně): ________________________________________

Pro naše dítě jsme schopni zajistit: Notebook PC PC-teblet Tablet Smartphone

V našem zařízení je OS: Windows 10 Starší Widows než 10 Android Jiný OS:________________

Zařízení: má přední kameru nemá přední kameru má mikrofon nemá mikrofon

Máme k dispozici: sluchátka myš stylus další zařízení: ________________________________________

Možnost vyfocení / naskenování: máme nemáme
nemáme nic z uvedeného

Možnost vytisknutí materiálů: máme nemáme

Zkušenosti s používáním grafického tabletu + pero + Pracovní prostor Windows Ink máme nemáme

V případě potřeby doplňte další informace:    ____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________

Datum___________ podpis zákonného zástupce _____________________

Pro online výuku a zasílání DÚ bychom nutně potřebovali od školy zapůjčit toto vybavení:

_________________________________________________________________________________________________

2020 / 2021

Vyplněný  dotazník prosím zašlete na email: zstrebonin@gmail.com nejpozději do 16. 10. 2020
Do předmětu uveďte heslo: Dotazník + jméno žáka

Od středy 14. 10. 2020 sledujte na webu školy: Menu / Distanční výuka / Distanční výuka 2020/2021

Domácí práci napsanou na papíře umíme / neumíme převést do digitální podoby a poslat elektronicky.

K tomuto účelu nám nejvíce vyhovuje postup: napsat – vyfotit mobilem – poslat přes: ____________________________

Jiný postup – jaký?: __________________________________________________________________________________

Uvedené údaje slouží pouze k interním potřebám školy a pro účely zajištění optimálního počtu ICT vybavení.


